
   
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

(EFRROW) w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020 

 Wyjaśnienia treści SWZ, zmiana treści SWZ Strona 1 z 10 
 

 

URZĄD GMINY W MOKRSKU  

98-345 Mokrsko 231 NIP: 8321979374  tel./faks: 438863277/438863288  

 www.mokrsko.pl 

 

www.bip.mokrsko.pl 

 urzad@mokrsko.pl 

 Facebook.com/ugmokrsko 

 

 

 
Nasz znak: ZFIDiS.271.5.2.2021.KP                Mokrsko, dn. 12.08.2021 r. 

 

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na realizację zadania: Modernizacja systemu wodno-
kanalizacyjnego w gminie Mokrsko 

 

A. Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2021, poz. 1129), zwanej dalej „ustawą Pzp” w odpowiedzi 

na zapytanie zgłoszone przez uczestników postępowania, w toku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający – Gmina 

Mokrsko - udziela odpowiedzi i wyjaśnia, co następuje: 

 

Pytania z dnia 04.08.2021 r. 
 
Pytanie 1  
Czy zaakceptują Państwo maszynę z silnikiem o pojemności 3,6l (bardziej ekologiczny i z 
mniejszym spalaniem) 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 2  
Czy zaakceptują Państwo układ hydrauliczny zasilany pompą o wydajności 160l/min 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona stosownej zmiany 
Załącznika nr 1.1. do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia dostawy dla 1 części 
zamówienia 

 
Pytanie 3 
Czy zaakceptują Państwo pług do odśnieżania o szer. 3,3m lub 2,6m 



   
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

(EFRROW) w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020 

 Wyjaśnienia treści SWZ, zmiana treści SWZ Strona 2 z 10 
 

 Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje pług do odśnieżania o szerokości min. 2900 mm, 
max 3300 mm i dokona stosownej zmiany Załącznika nr 1.1. do SWZ – Opis przedmiotu 
zamówienia dostawy dla 1 części zamówienia 

 
Pytanie 4 
Wymagają Państwo szybko złącze hydrauliczne na ramionach ładowarki i jednocześnie 
łyżkę ładowarki mocowaną na sworznie z widłami do palet (sprzeczność) 
Proponujemy łyżkę ładowarki otwieraną montowaną na szybko złącze i karetkę z 
widłami montowane również na szybko złącze.  
Odpowiedź: Zamawiający w przedmiotowym zakresie dokona stosownej zmiany 
Załącznika nr 1.1. do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia dostawy dla 1 części 
zamówienia 

Pytanie 5 
Czy zaakceptują Państwo skrzynie biegów automatyczną; 6 biegów do przodu i 3 do 
tyłu? 
Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z Załącznikiem nr 1.1. do SWZ – Opis przedmiotu 
zamówienia w zakresie skrzyni biegów wskazał minimalne wartości ilości biegów, tak 
więc zaakceptuje proponowane rozwiązanie.  

Pytania z dnia 06.08.2021 r.  
 
Pytanie 1 
Dot. Umowy § 2 ust. 2 pkt. 3). Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku dostarczenia 
dokumentów do rejestracji pojazdu? Koparko-ładowarki jako pojazdy wolnobieżne nie 
podlegają obowiązkowi rejestracji.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona stosownej zmiany 
Załącznika nr 2.1. do SWZ – Projekt umowy część 1. 
 
Pytanie 2 
Dot. Umowy § 8 ust. 2 pkt. 2). Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby naprawy gwarancyjne 
świadczone były w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 7-16, a nie 
całodobowo 7 dni w tygodniu?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona stosownej zmiany 
Załącznika nr 2.1. do SWZ – Projekt umowy część 1. 
 
Pytanie 3 
Dot. Umowy § 8 ust. 2 pkt. 5). Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas zgłoszenia się 
serwisu 48 godzin liczony był w dni robocze od poniedziałku do piątku?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona stosownej zmiany 
Załącznika nr 2.1. do SWZ – Projekt umowy część 1. 
 
Pytanie 4 
Dot. Umowy § 8 ust. 2 pkt. 5). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na 
odbiór sprzętu przez serwis, w sytuacji, w której będzie taka konieczność? Wykonawca 



   
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

(EFRROW) w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020 

 Wyjaśnienia treści SWZ, zmiana treści SWZ Strona 3 z 10 
 

będzie potrzebował więcej czasu na organizację transportu maszyny. Wnioskujemy, aby 
ten czas ustalany był w porozumieniu z Wykonawcą każdorazowo w zależności od 
zaistniałej sytuacji.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona stosownej zmiany 
Załącznika nr 2.1. do SWZ – Projekt umowy część 1. 
 
Pytanie 5 
Dot. Umowy § 8 ust. 3. Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku sprzedaży lub 
przekazania sprzętu na nowego właściciela będzie przechodziła gwarancja na 
warunkach określonych w karcie gwarancyjnej maszyny, a nie wskazanych w niniejszej 
umowie?  
Odpowiedź: Zamawiający dokona stosownej zmiany Załącznika nr 2.1. do SWZ – 
Projekt umowy część 1. 
 
Pytanie 6 
Dot. Umowy § 8 ust. 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zrównanie okresu rękojmi z 
okresem gwarancji z uwzględnieniem limitu motogodzin pracy maszyny?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.  
 
Pytanie 7 
Dot. Umowy § 8 ust. Czy w przypadku dokonania istotnych napraw rzeczy objętej 
rękojmią Zamawiający odstąpi od obowiązku udzielania przez Wykonawcę rękojmi od 
nowa? Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający 
rozumie przez „istotne naprawy”?  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w przypadku dokonania istotnych napraw 
rzeczy objętej rękojmią odstąpi od obowiązku udzielania przez Wykonawcę rękojmi od 
nowa i dokona stosownej zmiany Załącznika nr 2.1. do SWZ – Projekt umowy część 1. 
 
Pytanie 8 
Dot. Umowy § 9 ust. 2 pkt. 2). Czy Zamawiający potwierdzi, że nie będzie naliczał kary 
jeśli będzie w posiadaniu maszyny zastępczej udostępnionej przez Wykonawcę?  
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe i dokona stosownej zmiany Załącznika 
nr 2.1. do SWZ – Projekt umowy część 1.  
 
Pytanie 9 
Dot. Umowy § 9 ust. 3. Jakiego rodzaju okoliczności Zamawiający ma tu na myśli? 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia § 9 ust. 3 Załącznika nr 2.1. do SWZ – Projekt umowy 
część 1 na: 
Zamawiający może odstąpić od Umowy w całości lub w części w terminie 60 dni od dnia 
powzięcia wiadomości o którejkolwiek ze wskazanych okoliczności: 
1) jeżeli Wykonawca nie podjął wykonania obowiązków wynikających z niniejszej 
Umowy lub przerwał ich wykonanie w okresie dłuższym niż 14 dni i nie podjął ich 
kontynuacji pomimo wezwania Zamawiającego złożonego na piśmie; 



   
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

(EFRROW) w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020 

 Wyjaśnienia treści SWZ, zmiana treści SWZ Strona 4 z 10 
 

2) jeżeli Wykonawca wykonuje swoje obowiązki w sposób nienależyty lub niezgodny z 
postanowieniami Umowy i mimo dodatkowego wezwania Zamawiającego w terminie 
przez niego wyznaczonym nie nastąpiła poprawa w wykonaniu tych obowiązków; 
3)  jeżeli Wykonawca opóźnia się z rozpoczęciem lub wykonaniem dokumentacji 
projektowej lub jej części tak dalece, że nie jest prawdopodobne, żeby zdołał je ukończyć w 
terminie określonym w Umowie. 
 
B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz dokonana 

zmiana SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i 

będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

C. Na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2021, poz. 1129) oraz w związku z udzielonymi 

odpowiedziami Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści SWZ: 

 

W załączniku Załącznik Nr 1.1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia – 

Wymagania minimalne parametrów technicznych przed zmianą jest: 

 
Pkt. 17 Układ hydrauliczny zasilany pompą wielotłoczkową o wydajności minimum 165 
litrów i ciśnieniu roboczym minimum 250 bar 

 

W załączniku Załącznik Nr 1.1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia – 

Wymagania minimalne parametrów technicznych po zmianie jest: 

 

Pkt. 17 Układ hydrauliczny zasilany pompą wielotłoczkową o wydajności minimum 160 
litrów i ciśnieniu roboczym minimum 250 bar 

 
 

W załączniku Załącznik Nr 1.1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia – 

Osprzęt ładowarkowy koparko – ładowarki przed zmianą jest: 

 
Pkt. 1 Szybkozłącze ładowarkowe hydrauliczne z możliwością szybkiego przepinania 
osprzętu 

 

W załączniku Załącznik Nr 1.1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia – 

Osprzęt ładowarkowy koparko – ładowarki po zmianie jest: 

 

Pkt. 1 Szybkozłącze ładowarkowe, szybkozłącze hydrauliczne na wężach zasilających 
 
 



   
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

(EFRROW) w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020 

 Wyjaśnienia treści SWZ, zmiana treści SWZ Strona 5 z 10 
 

W załączniku Załącznik Nr 1.1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia – 

Osprzęt ładowarkowy koparko – ładowarki przed zmianą jest: 

 
Pkt. 8 Łyżka ładowarkowa montowana na sworznie, dzielona (otwierana), 
wielofunkcyjna: 6 w jednym – możliwość spychania, ładowania, kopania, chwytania, 
rozściełania i wyrównania 

 

W załączniku Załącznik Nr 1.1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia – 

Osprzęt ładowarkowy koparko – ładowarki po zmianie jest: 

 

Pkt. 8 Łyżka ładowarkowa montowana na szybkozłącze, dzielona (otwierana), 
wielofunkcyjna: 6 w jednym – możliwość spychania, ładowania, kopania, chwytania, 
rozściełania i wyrównania 

 
 

W załączniku Załącznik Nr 1.1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia – 

Osprzęt ładowarkowy koparko – ładowarki przed zmianą jest: 

 
Pkt. 12 Pług hydrauliczny łamany 2900 mm 

 

W załączniku Załącznik Nr 1.1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia – 

Osprzęt ładowarkowy koparko – ładowarki po zmianie jest: 

 

Pkt. 12 Pług hydrauliczny łamany min. 2900 mm, max 3300 mm 
 

W załączniku Załącznik Nr 2.1 do SWZ – Projekt umowy dla 1 części 

zamówienia – § 2 ust. 2 pkt. 3) przed zmianą jest: 

 

3) dostarczenie wraz z zamówieniem wymaganej do obsługi instrukcji  
w języku polskim oraz kompletu dokumentów niezbędnych do rejestracji pojazdu 

 

W załączniku Załącznik Nr 2.1 do SWZ – Projekt umowy dla 1 części 

zamówienia – § 2 ust. 2 pkt. 3) po zmianie jest: 

 
3) dostarczenie wraz z zamówieniem wymaganej do obsługi instrukcji  
w języku polskim 

 

W załączniku Załącznik Nr 2.1 do SWZ – Projekt umowy dla 1 części 

zamówienia – § 8 ust. 2 pkt. 2) przed zmianą jest: 

 
2) naprawy gwarancyjne będą świadczone całodobowo, 7 dni w tygodniu, 

 



   
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

(EFRROW) w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020 

 Wyjaśnienia treści SWZ, zmiana treści SWZ Strona 6 z 10 
 

W załączniku Załącznik Nr 2.1 do SWZ – Projekt umowy dla 1 części 

zamówienia – § 8 ust. 2 pkt. 2) po zmianie jest: 

 
2) naprawy gwarancyjne będą świadczone w dni robocze od poniedziałku do piątku 
w godzinach 7-16, 
 

W załączniku Załącznik Nr 2.1 do SWZ – Projekt umowy dla 1 części 

zamówienia – § 8 ust. 2 pkt. 3) przed zmianą jest: 

 
3) zgłoszenia awarii sprzętu będą dokonywane telefoniczne na numer (….) 
………….………,. lub elektronicznie na adres: ……………., 

 

W załączniku Załącznik Nr 2.1 do SWZ – Projekt umowy dla 1 części 

zamówienia – § 8 ust. 2 pkt. 3) po zmianie jest: 

3) zgłoszenia awarii sprzętu będą dokonywane telefoniczne na numer (….) 
………….………,. lub elektronicznie na adres: ……………., w dni robocze od poniedziałku do 
piątku w godzinach 7-16, 

 

 

W załączniku Załącznik Nr 2.1 do SWZ – Projekt umowy dla 1 części 

zamówienia – § 8 ust. 2 pkt. 5) przed zmianą jest: 

 

5) Przedstawiciel Wykonawcy lub producenta lub serwisu zgłosi się do miejsca 
użytkowania sprzętu w celu dokonania oceny wskazanej w pkt 4) lub zapewni odbiór 
sprzętu i jego transport w miejsce naprawy na własny koszt w ciągu 48 godzin od 
terminu zgłoszenia, o którym mowa w pkt 3) 

 

W załączniku Załącznik Nr 2.1 do SWZ – Projekt umowy dla 1 części 

zamówienia – § 8 ust. 2 pkt. 5) po zmianie jest: 

 

5) Przedstawiciel Wykonawcy lub producenta lub serwisu zgłosi się do miejsca 
użytkowania sprzętu w celu dokonania oceny wskazanej w pkt 4) lub zapewni odbiór 
sprzętu i jego transport w miejsce naprawy na własny koszt w terminie ustalonym z 
Zamawiającym, z zastrzeżeniem pkt 6) 
 

W załączniku Załącznik Nr 2.1 do SWZ – Projekt umowy dla 1 części 

zamówienia – § 8 ust. 3 przed zmianą jest: 

 

3. Gwarancja nie może ograniczać praw Zamawiającego do dysponowania 
zakupionym sprzętem - w razie sprzedaży lub innej formy przekazania sprzętu 
gwarancja musi przechodzić na nowego właściciela. 



   
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

(EFRROW) w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020 

 Wyjaśnienia treści SWZ, zmiana treści SWZ Strona 7 z 10 
 

W załączniku Załącznik Nr 2.1 do SWZ – Projekt umowy dla 1 części 

zamówienia – § 8 ust. 3 po zmianie jest: 

3. Gwarancja nie może ograniczać praw Zamawiającego do dysponowania zakupionym 
sprzętem - w razie sprzedaży lub innej formy przekazania sprzętu gwarancja musi 
przechodzić na nowego właściciela. W przypadku sprzedaży lub przekazania sprzętu na 
nowego właściciela będzie przechodziła gwarancja na warunkach określonych w karcie 
gwarancyjnej maszyny. 
 

W załączniku Załącznik Nr 2.1 do SWZ – Projekt umowy dla 1 części 

zamówienia – § 8 ust. 9 przed zmianą jest: 

 
9. Odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu rękojmi za wady fizyczne dotyczy wad 
przedmiotu umowy istniejących w czasie dokonywania czynności odbioru oraz wad 
powstałych po odbiorze, przyczyn tkwiących w przedmiocie umowy w chwili odbioru, 
z zastrzeżeniem, że w przypadku gdy w wykonaniu swoich obowiązków Wykonawca 
dostarczył uprawnionemu z rękojmi zamiast rzeczy wadliwej rzecz wolną od wad albo 
dokonał istotnych napraw rzeczy objętej rękojmią, termin rękojmi biegnie na nowo od 
chwili dostarczenia rzeczy wolnej od wad lub zwrócenia rzeczy naprawionej. Jeżeli 
Wykonawca wymienił część rzeczy, przepis powyższy stosuje się odpowiednio do 
części wymienionej (klauzula rozszerzająca rękojmię na podstawie 558 § 1 kodeksu 
cywilnego). 
 

W załączniku Załącznik Nr 2.1 do SWZ – Projekt umowy dla 1 części 

zamówienia – § 8 ust. 9 po zmianie jest: 

 

9. Odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu rękojmi za wady fizyczne dotyczy wad 
przedmiotu umowy istniejących w czasie dokonywania czynności odbioru oraz wad 
powstałych po odbiorze, przyczyn tkwiących w przedmiocie umowy w chwili odbioru, z 
zastrzeżeniem, że w przypadku gdy w wykonaniu swoich obowiązków Wykonawca 
dostarczył uprawnionemu z rękojmi zamiast rzeczy wadliwej rzecz wolną od wad, 
termin rękojmi biegnie na nowo od chwili dostarczenia rzeczy wolnej od wad. Jeżeli 
Wykonawca wymienił część rzeczy, przepis powyższy stosuje się odpowiednio do części 
wymienionej (klauzula rozszerzająca rękojmię na podstawie 558 § 1 kodeksu 
cywilnego). 

W załączniku Załącznik Nr 2.1 do SWZ – Projekt umowy dla 1 części 

zamówienia – § 9 ust. 2 pkt. 2) przed zmianą jest: 

 

2) 0,1 % kwoty łącznego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 7 ust. 1 umowy, 
za każdy rozpoczęty dzień roboczy zwłoki w stosunku do czasu skutecznej naprawy, 
określonego odpowiednio w § 8 ust. 2 pkt 6) umowy z zastrzeżeniem § 8 ust. 2 pkt 8). 
 



   
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

(EFRROW) w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020 

 Wyjaśnienia treści SWZ, zmiana treści SWZ Strona 8 z 10 
 

W załączniku Załącznik Nr 2.1 do SWZ – Projekt umowy dla 1 części 

zamówienia – § 9 ust. 2 pkt. 2) po zmianie jest: 

 

2) 0,1 % kwoty łącznego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 7 ust. 1 umowy, 
za każdy rozpoczęty dzień roboczy zwłoki w stosunku do czasu skutecznej naprawy, 
określonego odpowiednio w § 8 ust. 2 pkt 6) umowy z zastrzeżeniem § 8 ust. 2 pkt 8). ), 
chyba że Wykonawca udostępni koparko ładowarkę zastępczą o parametrach 
wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia.  

W załączniku Załącznik Nr 2.1 do SWZ – Projekt umowy dla 1 części 

zamówienia – § 9 ust. 3 przed zmianą jest: 

 
3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 10% 
wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 7 ust. 1 umowy w przypadku odstąpienia 
od umowy na skutek okoliczności, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca. 
 

W załączniku Załącznik Nr 2.1 do SWZ – Projekt umowy dla 1 części 

zamówienia – § 9 ust. 3 po zmianie jest: 

 

3. Zamawiający może odstąpić od Umowy w całości lub w części w terminie 60 dni od 
dnia powzięcia wiadomości o którejkolwiek ze wskazanych okoliczności: 

 1) jeżeli Wykonawca nie podjął wykonania obowiązków wynikających z niniejszej 
Umowy lub przerwał ich wykonanie w okresie dłuższym niż 14 dni i nie podjął ich 
kontynuacji pomimo wezwania Zamawiającego złożonego na piśmie; 

 2) jeżeli Wykonawca wykonuje swoje obowiązki w sposób nienależyty lub 
niezgodny z postanowieniami Umowy i mimo dodatkowego wezwania 
Zamawiającego w terminie przez niego wyznaczonym nie nastąpiła poprawa w 
wykonaniu tych obowiązków; 

  3)  jeżeli Wykonawca opóźnia się z rozpoczęciem lub wykonaniem dokumentacji 
projektowej lub jej części tak dalece, że nie jest prawdopodobne, żeby zdołał je 
ukończyć w terminie określonym w Umowie. 

 

D. Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść: 

a. załącznika nr 1.1. do SWZ – opis przedmiotu zamówienia dla 1 części 

zamówienia. 

b. załącznika nr 2.1. do SWZ – projektu umowy dla 1 części zamówienia 

 



   
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

(EFRROW) w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020 

 Wyjaśnienia treści SWZ, zmiana treści SWZ Strona 9 z 10 
 

W związku z powyższymi Zamawiający w załączeniu zamieszcza ujednolicone tekst 

powyższych dokumentów, zmiany zaznaczono kolorem czerwonym.  

 

 

E. Działając na podstawie art. 284 ust 2 oraz 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający   

dokonuje zmiany SWZ w taki sposób, że przedłuża termin składania ofert do 

dnia 19.08.2021 r., tym samym ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, 

określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie:   

 

w rozdziale 14 SWZ przed zmianą jest: 

 

14.2. Termin składania ofert: 16.08.2021 r. godz. 12:00. 

14.3. Termin otwarcia ofert: 16.08.2021 r. godz. 12:30. 

 

w rozdziale 14 SWZ po zmianie jest: 

 

14.2. Termin składania ofert: 19.08.2021 r. godz. 12:00. 

14.3. Termin otwarcia ofert: 19.08.2021 r. godz. 12:30. 

 

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest: 

 

15.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 14.09.2021 r. 

 

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest: 

 

15.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 17.09.2021 r. 

 

A. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu  

nr 2021/BZP 00133006/01 z dnia 2021-07-30 oraz zmiany postępowania 

opublikowanego na: https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/96947faa-98bc-

495f-93cb-686961929128  

 

F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

 

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/96947faa-98bc-495f-93cb-686961929128
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/96947faa-98bc-495f-93cb-686961929128


   
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

(EFRROW) w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020 

 Wyjaśnienia treści SWZ, zmiana treści SWZ Strona 10 z 10 
 

G. Załączniki 

 

1) Załącznik nr 1.1. do SWZ – opis przedmiotu zamo wienia dla 1 częs ci zamo wienia 

- wersja ujednolicona po modyfikacji z dnia 12.08.2021; 

2) Załącznik nr 2.1. do SWZ – projektu umowy dla 1 częs ci zamo wienia - wersja 

ujednolicona po modyfikacji z dnia 12.08.2021 

 

 

Wójt Gminy  

/-/ Zbigniew Dąbrowski  

 

 

                                                                                                                                                                   

 


